
1° LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1 S 16

2° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 6  14

BONOMI MARCO LORENZO BORGO CAMUZZAGO 4 S 14

4° SIMONAZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 9 S 13

5° PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 10

6° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 9

CAVALLERI (*) ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 9

PRIVITERA (*) MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 9

9° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 8

10° LIMONTA (*) ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 7

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  7

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 7

13° PALUMBO ROCCO BORGO CAMUZZAGO 18  5

NARDUZZI MARCO LAGHI 15 S 5

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 5

D'ALESSANDRO ANDREA BORGO CAMUZZAGO 16  5

18° DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 4

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 4

20° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

BONINSEGNA (*) MATTEO BORGO CAMUZZAGO 16  3

CALANCA (*) GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

BASSANI (*) CELESTE BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 3

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 3

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 3

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 3

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 3

29° NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

CERA FABIO BORMIO SSD 17 S 2

31° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 1

SCHIAVOLIN (*) ANTONIO GABRIELE BE GOLF 16 S 1

33° CALVI (*) ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 0

34° PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S SQ. 5.3a

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

MONGIORGI NICOLO' BORGO CAMUZZAGO 12  N.P.

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.P.

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

CARIONI ROBERTO LAGHI 17 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

Race to Costa del Sol #4/6 del 01-02-2025

sabato 1 febbraio 2025 15.46.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 6  20

2° LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1 S 17

CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 17

BONOMI MARCO LORENZO BORGO CAMUZZAGO 4 S 17

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Race to Costa del Sol #4/6 del 01-02-2025

sabato 1 febbraio 2025 15.47.08 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 20

SIMONAZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 9 S 20

3° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 16

4° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 15

5° RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  14

6° DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

7° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

8° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 8

9° PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S SQ. 5.3a

MONGIORGI NICOLO' BORGO CAMUZZAGO 12  N.P.

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.P.

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Race to Costa del Sol #4/6 del 01-02-2025

sabato 1 febbraio 2025 15.47.48 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 22

2° PRIVITERA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 21

3° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

NARDUZZI MARCO LAGHI 15 S 18

5° PALUMBO ROCCO BORGO CAMUZZAGO 18  17

LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17

7° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 15

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

D'ALESSANDRO ANDREA BORGO CAMUZZAGO 16  15

11° BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 16  14

12° NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 12

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 12

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 12

15° CERA FABIO BORMIO SSD 17 S 11

16° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 10

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 10

SCHIAVOLIN ANTONIO GABRIELE BE GOLF 16 S 10

19° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 9

BASSANI CELESTE BORGO CAMUZZAGO 16 S 9

21° CALVI ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 8

22° CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

CARIONI ROBERTO LAGHI 17 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Race to Costa del Sol #4/6 del 01-02-2025

sabato 1 febbraio 2025 15.48.23 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 15

2° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 12

3° CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

Race to Costa del Sol #4/6 del 01-02-2025

sabato 1 febbraio 2025 15.49.24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 22

2° PRIVITERA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 21

3° PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 20

4° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

5° LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17

BONOMI MARCO LORENZO BORGO CAMUZZAGO 4 S 17

7° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

9° NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 12

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 12

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

12° CERA FABIO BORMIO SSD 17 S 11

13° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 10

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 10

16° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 9

BASSANI CELESTE BORGO CAMUZZAGO 16 S 9

18° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 8

19° BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S N.P.

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

CARIONI ROBERTO LAGHI 17 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 60 - OVER 60  Maschile Netto Stableford  - 1° 
Giro

Race to Costa del Sol #4/6 del 01-02-2025

sabato 1 febbraio 2025 15.49.57 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


